
ZARZĄDZENIE Nr 1756/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.07.2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendium Twórczego Miasta Krakowa, na lata 
2015-2018, do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Twórczego Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na okres czterech lat, tj. na lata 2015-2018, Komisję ds. Stypendium 
Twórczego Miasta Krakowa, zwaną dalej Komisją, do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
Stypendium Twórczego Miasta Krakowa w następującym składzie:

Przewodnicząca:

Magdalena Sroka Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 
i Promocji Miasta

Wiceprzewodnicząca:

Małgorzata Jantos Przewodnicząca Komisji Kultury 
i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa

Członkowie:

1) Stanisław Dziedzic Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego 
lub w zastępstwie: Katarzyna Olesiak – Zastępca 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

2) Piotr Lelek Przedstawiciel środowiska fotografików

3) Krzysztof Nitsch Przedstawiciel środowiska rzeźbiarzy

4) Bohdan Lisowski Przedstawiciel środowiska architektów

5) Stanisław Tabisz Przedstawiciel środowiska plastyków

6) Tomasz Dettloff Przedstawiciel środowiska filmowców

7) Marcel Chyrzyński Przedstawiciel środowiska kompozytorskiego

8) Barbara Świątek-Żelazna Przedstawicielka środowiska muzycznego

9) Joanna Krupińska-Trzebiatowska Przedstawicielka środowiska literackiego

10) Michał Zabłocki Przedstawiciel środowiska literackiego

11) Bolesław Brzozowski Przedstawiciel środowiska aktorskiego



12) Romana Maciuk-Agnel Przedstawicielka środowiska tancerzy

13) Jan Poprawa Przedstawiciel środowiska twórczego
i artystycznego

14) Jan Fejkiel Przedstawiciel środowiska artystycznego

15) Mariusz Szymański Przedstawiciel środowiska menedżerów

16) Krzysztof Gierat Dyrektor Krakowskiego Festiwalu Filmowego

17) Genowefa Zań-Ograbek Przedstawicielka środowiska konserwatorów 
zabytków.

§ 2. 1. Komisja pracuje na podstawie opracowywanego przez siebie corocznie regulaminu 
pracy oraz na podstawie Regulaminu przyznawania Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XI/195/15 z dnia 15 kwietnia 
2015 roku w sprawie ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa.

2. Regulamin pracy komisji, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do protokołu 
z pierwszego posiedzenia Komisji w danym roku.

§ 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2891/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 października 2013 roku w sprawie powołania Komisji ds. Stypendium Twórczego Miasta 
Krakowa, na lata 2013-2016, do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium 
Twórczego Miasta Krakowa.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


